

## PACHET P.S.I.

I.D.: 93730475

---

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	44480000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.062,85 RON - 3.062,85 RON

---

Descriere: ACHIZITIA UNUI - PACHET P.S.I. - NECESAR LA CENTRELE DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA DUPA CUM URMEAZA: - CAS ODOBESTI - CENTRELE IRINA, MARIANA, IONUT SI GEORGE - STINGATOR P6 5 BUC X 134,45 =672,25 STINGATOR G2 2 BUC X 190=380 LEI ETICHETA SEMNALIZARE STINGATOR 12 BUC X 5 LEI= 60 LEI - MF ODOBESTI - JOHNNY ENGLAND II, JOHNNY ENGLAND I , STEFANITA - STINGATOR TIP P6 6 BUCX 134,45 = 806,7 ETICHETA SEMNALIZARE STINGATOR 9 BUC X 5 LEI=45 LEI - SF TEODOR - ETICHETA SEMNALIZARE STINGATOR 15 BUCX 5 LEI=75 LEI - CIA MAICANESTI - ETICHETA SEMNALIZARE STINGATOR - 30 BUC X 5 =150 ETICHETA SEMNALIZARE PERSOANE DIZABILITATI (ROSII, GALBENE, VERZI) 45X5 =225 LEI - CABR MAICANESTI STINGATOR TIP G2 2 BUC X 190=380 LEI STINGATOR TIP P6 2 BUC X 134,45 =268,9 SE VA FACTURA SEPARAT PE FIECARE CENTRU

---